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 تاریخ چمران   خورشید 

پورقاسم   1 کاشی متقی  مطلبی  هدایتی  ربیعی 

 ۲ جعفری  سپیده اربابیان خاکسار   فائزه شیروانی   

 ۳ قاسمپور  ربیعی مطلبی  هدایتی  فروزنده  پوررضا

 4 اربابیان   فائزه ولی  یوسفوند  مردی کرباسی

 ۵ پوررضا فروزنده  تکبیری  خیری  جعفری  سپیده

 ۶ کاشی خاکسار  گل افشان  متقی       هدایتی ولی 

 ۷ شیروانی  فائزه خیری تکبیری        معماریان  فروزنده 

 ۸ قاسمپور  ربیعی مطلبی  سپیده  خاکسار  اربابیان

 ۹ مردی معماریان  کاشی کرباسی  یوسفوند ولی 

 1۰ تکبیری  خیری پوررضا فروزنده   مطلبی  سپیده

 1۱ ولی  یوسفوند فائزه شیروانی   گل افشان  متقی 

 1۲ هدایتی اربابیان کاشی     کرباسی  خاکسار     جعفری 

 1۳ تکبیری  خیری پوررضا فروزنده   مردی معماریان 

 1۴ قاسمپور  ربیعی شیروانی  سپیده  خاکسار  مطلبی 

 1۵ کرباسی کاشی مردی معماریان   گل افشان  پوررضا

 1۶ قاسمپور  ربیعی مطلبی  سپیده  تکبیری  خیری

 1۷ ولی  یوسفوند فائزه شیروانی   کرباسی کاشی

 1۸ هدایتی جعفری  خاکسار  اربابیان  متقی  گل افشان 

 1۹ مردی یوسفوند پوررضا فروزنده   مطلبی    سپیده     

 ۲۰ تکبیری  خیری متقی  گل افشان   قاسم پور  ربیعی

 ۲۱ مردی معماریان  کرباسی هدایتی  یوسفوند اربابیان

 ۲۲ پوررضا فروزنده  سپیده جعفری   تکبیری  خیری

شیروانی       ۲۳ ولی  یوسفوند گل افشان  متقی         فائزه 

 ۲۴ پوررضا   فروزنده  تکبیری  خیری  کرباسی کاشی

 ۲۵ ربیعی قاسم پور  مطلبی  سپیده  هدایتی خاکسار 

 ۲۶ کرباسی کاشی معماریان  مردی  فائزه شیروانی 



 

 

 

 

 

 

 

 شب ها برخورد قانونی صورت می گیرد (.  "در همه ساعات شبانه روز حداقل دو اینترن باید در اورژانس چمران حضور داشته باشد ،در صورت عدم حضور اینترن )خصوصا .1

 بعد از ظهر است . 2چمران ساعت ساعت تحویل کشیک در بیمارستان شهید  .2

 صبح در اورژانس حضور داشته باشند.  7اینترن های اورژانس چمران بایستی راس ساعت  .3

حاضر شده و در    صبح( در درمانگاه  11ساعت    اینترن های درمانگاه چمران ) که در هر روتیشن با علامت * مشخص شده اند( موظف اند در تمام روزهای حضور بلافاصله پس از اتمام راند )  .4

ها طبق برنامه درمانگاه موظف به حضور می باشند و در  انتهای درمانگاه فرم حضور خود در درمانگاه را به مهر اتند مربوطه مبنی بر حضور فعال و به موقع در درمانگاه برسانند. تمامی اینترن  

ارهای بخش بایستی قبل یا بعد از درمانگاه انجام شوند و در صورت بروز مشکل حیاتی و یا اورژانسی یکی از  صورت جابجایی برایشان غیبت در نظر گرفته خواهد شد. مقتضی است تمامی ک

 اینترن ها موظف به حضور در بخش و انجام کارهای مربوطه می باشد. 

ی باشد. حتما باید برگه مرخصی به صورت مکتوب به مهر و امضای اینترن،  روز در ماه با هماهنگی رزیدنت بخش مربوطه و مسئول اینترن ها و با تعیین جایگزین م  2حداکثر مدت مرخصی   .5

ن غیبت در نظر گرفته خواهد شد. عدم حضور در  اینترن کاور و رزیدنت بخش مربویه رسانده شود و برگه قبل از مرخصی تحویل دفتر گروه داده شود. بدیهی است در غیر این صورت برای اینتر

 گیرد.  ون هماهنگی و یا بدون جایگزین به منزله عدم گذراندن بخش تلقی می شود. در روتیشن اورژانس تحت هیچ شرایطی، مرخصی به اینترن تعلق نمیروز یا بد 2بخش بیشتراز 

 جابجایی بدون اطلاع یا واگذاری کشیک قلب ممنوع و به منزله عدم حضور در کشیک محسوب می شود. .6

ترن  هر روز موظف به حضور در بخش پست آنژیوگرافی و انجام امور مربوطه در آن بخش می باشد. در ابتدای هر روتیشن باید برنامه چرخش این اینویژه در    CCUیکی از اینترن های روتیشن   .7

 آنژیوگرافی و دفترگروه تحویل داده شود.  ها توسط نماینده به مسئول بخش پست

 دکتر علیرضا خسروی 

 گروه قلب و عروق  مدیر

 

 

 ۲۷ ولی  گل افشان  اربابیان جعفری   قاسم پور  ربیعی

 ۲۸ تکبیری  معماریان  خیری فروزنده   کاشی متقی 

 ۲۹ جعفری  خاکسار  اربابیان هدایتی  مردی کرباسی

 ۳۰ متقی    گل افشان  فائزه شیروانی   ولی  یوسفوند

 ۳۱ ربیعی قاسم پور  معماریان  مطلبی   هدایتی جعفری 


